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AUTOPOPRAWKA
DO PROJEKTU UCHWAŁY

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

W projekcie uchwały Rady Miejskiej w Słupsku w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na
2020 rok  (druk  nr  25/11)  wprowadza się  zmiany zgodnie  z  załączonym drukiem uwzględniającym
autopoprawkę.

Uzasadnienie wprowadzenia autopoprawki:

Decyzją Prezydenta Miasta Słupska w projekcie Uchwały Rady Miejskiej złożonym na druku
25/11 wprowadza się zmianę dotyczącą zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85203 planu dochodów i
wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie o kwotę 8.692,- zł, z jednoczesnym przesunięciem
planu  wydatków  w  kwocie  708,-  zł,  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.
„Zakupy  inwestycyjne  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w  Słupsku”.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie otrzymał darowiznę od Johanniter-Hilfsgern, która zostanie
przeznaczona na  zakup dwóch koncentratorów tlenu  do wypożyczalni  sprzętu rehabilitacyjnego dla
mieszkańców Słupska mających trudności z oddychaniem. Ww. urządzenie dostarcza tlen w sytuacji
duszności pacjenta, co może uratować życie chorego.

Dodatkowo Zarządzeniem Prezydenta  Miasta  Słupska  Nr  939/BM/2020  z  dnia  20  listopada
2020 r.  zwiększono plan dochodów i  wydatków o kwotę 6.455.805,-  zł  w związku z  otrzymanymi
decyzjami  Wojewody  Pomorskiego  na  realizację  zadań  zleconych,  w  tym  wypłatę  świadczenia
rodzinnego 500 PLUS. 

Ponadto  w  treści  projektu  uchwały  dokonano  zmiany  treści  zapisu  §  7  w  związku
z koniecznością  dostosowania do stanu faktycznego obecnie obowiązujących zapisów prawnych.

W konsekwencji zmianie ulegają: treść uchwały, treść załączników nr 1 i 2 oraz uzasadnienie
projektu.

Autopoprawka:
1) nie wpływa na zmianę wyniku budżetu,
2) wpływa na zmianę wyniku operacyjnego budżetu,
3) nie  wpływa  na  indywidualny  wskaźnik  obsługi  zadłużenia  wyniesie  5,99%

(przy dopuszczalnym wskaźniku na 2020 rok – 12,63%).
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